CALIDAD DE GERENTE GENERAL DE LA SOCIEDAD ALESPALMA 
S.A.; EL ECONOMISTA JOSÉ MALO DONOSO, POR SUS PROPIOS 
DERECHOS Y EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA 
SOCIEDAD OLEAGRO SALGANA OLEPSA S.A. Y, EL SEÑOR 
PATRICIO ANTONIO GRANJA VIVANCO.- 

Pao 

CUANTIA: US $ 10,800.00 (DIEZ MIL OCHOCIENTOS. 00/99 DOLARES).- 

ESCRITURA NÚMERO: 2.369.- Es 

En la ciudad de Esmeraldas, Capital de la Provincia del mismo nombre; erlá República del 
Ecuador, hoy día miércoles dieciocho de Mayo del año Dos mil once. Ante mí, ABG. 
PABLO RAFAEL LEMOS ORTIZ, NOTARIO PUBLICO CUARTO ENCARGADO

[...]

PATRICIO ANTONIO GRANJA VIVANCO, por sus propios y personales derechos. Los 
comparecientes son de estado civil casados, de nacionalidad, ecuatoriana y avecindados en la 
ciudad de Quito. CLÁUSULA SEGUNDA: DEL CAPITAL SUSCRITO Y DEL 
CAPITAL PAGADO.- El capital suscrito y pagado de la compañía asciende a la suma de $ 
10.800,00 (Diez mil ochocientos dólares de los Estados Unidos de América), y está dividido en 
diez mil ochocientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, numeradas del N* 
0001 al 10.800 inclusive. La suscripción y pago del capital se detalla en la cláusula Cuarta